

HAFFKINE INSTITUTE FOR TRAINING, RESEARCH & TESTING

Acharya Donde Marg, Parel, Mumbai - 400 012. (Tel: 24160947/61/62)

Tender Notice No. 2/2011-12

Sealed Tenders in two envelope systems are invited for following Equipments / Instruments from reputed manufacturers, authorized agents and suppliers.

Sr. No.	Description	Qty.	Cost of Tender form Rs.
1	Animal Workstation	1 No.	750/-
2	Autoclave (Automated)	1 No.	750/-
3	Autoclave (Manual)	4 Nos.	750/-
4	Bench Top Refrigerated Centrifuge	3 Nos.	1,000/-
5	Biosafety Cabinet (Class II Type A2)	4 Nos.	2,000/-
6	Biosafety Cabinet (Class II Type A2 with ducting, turnkey basis)	2 Nos.	1,000/-
7	CO2 Incubator	2 Nos.	1,000/-
8	Elisa Reader	1 No.	500/-
9	Elisa Washer	3 Nos.	750/-
10	Fluorospectrophotometer	1 No.	750/-
11	Freezer (-20°C)	3 Nos.	750/-
12	Freezer (-86°C)	2 Nos.	1,000/-
13	Gas Chromatograph Mass Spectrometer (GC- MS)	1 No.	2,000/-
14	Hot Cold Plate for Testing Animal Sensitivity	1 No.	750/-
15	High Performance Liquid Chromatograph (HPLC)	1 No.	2,000/-
16	Ice Flaker	1 No.	250/-
17	Imaging System	1 No.	1,000/-
18	Laboratory Refrigerator	5 Nos.	750/-
19	Laminar Air Flow	1 No.	250/-
20	Liquid Handling Systems (Multichannel Pipettes)	2 Nos.	500/-
21	Liquid Nitrogen Cryopreservation System	2 Nos.	750/-
22	Microbalance	2 Nos.	750/-
23	Microscope (Trinocular)	1 No.	750/-
24	Plethysmometer	1 No.	750/-
25	Proteomics System (Turnkey Basis)	1 No.	2,000/-
26	Tail Flick Meter Evaluating Thermal Analgesia	1 No.	500/-
27	Thermal Cycler	1 No.	750/-

The blank tender form will be available on payment of cash (Non Refundable) from Store Department Haffkine Institute, Parel, Mumbai on any working day from 22-09-2011 to 13-10-2011 between 11.00 am to 1.00 pm and 2.00 pm to 4.00 pm. The tender form has to be collected in person, it will not to be sent by post.

The filled tender should be submitted in person in sealed cover duly superscribed with tender no. & date as mentioned in the terms & condition to the Director Haffkine Institute, Parel on or before 14-10-2011 upto 10.30 am sharp.

The envelope No-1 will be opened at 11.00 am in the presence of tenderer or their authorized representatives who may remain present on 14-10-2011.

sd/-
Director
Haffkine Institute

हाफकिन प्रशिक्षण संशोधन व चांचणी संस्था.

आचार्य दोंदे मार्ग, परळ, मुंबई- ४०० ०१२ (दूरध्वनी - २४१६०९४७/६१/६२)

जाहीर निविदा सूचना क्र. २/२०११-१२

संचालक हाफकिन प्रशिक्षण संशोधन व चांचणी संस्था खालील यंत्र सामुग्री पुरवठ्यासाठी नामवंत उत्पादक, अधिकृत प्रतिनिधी तसेच पुरवठादारांकडून दोन लिफाफा पध्दतीने मोहरबंद निविदा मागवित आहेत.

अ.क्र.	तपशिल	परिमाण	निविदा फॉर्म किंमत
१	अॅनीमल वर्कस्टेशन	१ नग	७५०/-
२	ऑटोकलेव्ह (ऑटोमेटेड)	१ नग	७५०/-
३	ऑटोकलेव्ह (मॅन्युअल)	४ नग	७५०/-
४	बेन्चटॉप रेफ्रिजरेटेड सेन्ट्रीप्यूज	३ नग	१,०००/-
५	बायोसेफटी कॅबिनेट (क्लास २ टाईप-ए२)	४ नग	२,०००/-
६	बायोसेफटी कॅबिनेट (क्लास २ टाईप-ए२ वीथ डक्टिंग टर्नकी बेसीस)	२ नग	१,०००/-
७	सीओ२ इन्क्यूबेटर	२ नग	१,०००/-
८	एलायझा रिडर	१ नग	५००/-
९	एलायझा वॉशर	३ नग	७५०/-
१०	फलूरोस्पेक्ट्रोफोटोमीटर	१ नग	७५०/-
११	फ्रिझर (-२० ^० सेल्सीयस)	३ नग	७५०/-
१२	फ्रिझर (- ८६ ^० सेल्सीयस)	२ नग	१,०००/-
१३	गॅस क्रोमॅटोग्राफ मास स्पेक्ट्रोमीटर (जीसी एमएस)	१ नग	२,०००/-
१४	हॉट कोल्ड प्लेट फॉर टेस्टिंग अॅनीमल सेन्सीटीवीटी	१ नग	७५०/-
१५	हाय परफॉर्मन्स लिक्वीड क्रोमॅटोग्राफ (एचपीएलसी)	१ नग	२,०००/-
१६	आईस फलेकर	१ नग	२५०/-
१७	ईमेजींग सिस्टीम	१ नग	१,०००/-
१८	लॅबोरेटरी रेफ्रिजरेटर	५ नग	७५०/-
१९	लॅमीनार एअर फ्लो	१ नग	२५०/-
२०	लिक्वीड हॅन्डलींग सिस्टीम (मल्टीचॅनल पिपेटस्)	२ नग	५००/-
२१	लिक्वीड नायट्रोजन क्रायोप्रिझरवेशन सिस्टीम	२ नग	७५०/-
२२	मायक्रोबॅलन्स	२ नग	७५०/-
२३	मायक्रोस्कोप (ट्रायनोक्यूलर)	१ नग	७५०/-
२४	प्लेथायस्मोमीटर	१ नग	७५०/-
२५	प्रोटॅमीक्स सिस्टम (टर्नकी बेसीस)	१ नग	२,०००/-
२६	टेल फिलक मीटर ईव्हॅल्यूएटींग थर्मल अॅनलझेसीया	१ नग	५००/-
२७	थर्मल सायक्लर	१ नग	७५०/-

- कोच्या निविदा हाफकिन संस्थेच्या भांडार विभागात दिनांक २२/०९/२०११ ते १३/१०/२०११ या कालावधीत कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०० ते दु. १.०० व दु. २.०० ते ४.०० दरम्यान रोख रक्कम (नापरतावा) भरल्यानंतर मिळतील. कोच्या निविदा पोस्टाने पाठविल्या जाणार नाहीत.
- निविदेवर दर्शविल्याप्रमाणे निविदेचा क्रमांक व तारीख उल्लेखित मोहरबंद लिफाफयातून पूर्ण भरलेल्या निविदा संचालक, हाफकिन संस्था, परळ, मुंबई यांच्याकडे दिनांक १४/१०/२०११ रोजी सकाळी १०.३० वाजेपर्यंत स्विकारल्या जातील आणि निविदाकाराच्या प्रतिनिधीच्या उपस्थितीत निविदेचा लिफाफा क्रमांक-१ दिनांक १४/१०/२०११ रोजी सकाळी ११.०० वाजता उघडण्यात येईल.

सही/-
संचालक,
हाफकिन संस्था